草スポーツ協発第 78 号

令 和 ２ 年 7 月 2 7 日

キッズ・ガールズサッカー教室

参加者

保護者

公益社団法人 草津市スポーツ協会

会 長 馬 場 久 昭

（公 印 省 略 ）

キッズ・ガールズサッカー教室の一部開催内容の変更について（お知らせ）

 日頃より、当協会事業につきまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、すでにチラシにて教室のご案内をしているところではご

ざいますが、今般の新型コロナウイルス感染状況を鑑み、教室に参加されるみなさまの安

全・安心を考慮した結果、下記のとおり開催内容を一部変更いたします。

何卒、感染拡大防止にご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

 練習時間   キッズサッカー教室

変更前  9：30~11：00

変更後  ４歳児グループ     9：30~10：20

５、６歳児グループ  10：30~11：20

※密を避けるため時間帯をずらし２班体制に変更。

※練習時間を両グループそれぞれ５０分に変更。

ガールズサッカー教室

  変更前  9：30~11：00

変更後   10：00~11：00（最長 11：20）

※練習時間を１時間に変更。

各位